
 

 İslam İnkılabı Rehberi'nin Rusya devlet başkanı Vladimir Putin'i kabul
etmesi - 19 /Jul/ 2022

İran İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'i kabulünde Suriye
meselesinin çok önemli olduğuna ve İran'ın bu ülkeye askeri operasyon düzenlenmesine karşı çıktığına değinerek,
''Suriye ile ilgili bir diğer önemli mesele, Fırat'ın doğusundaki toprağı elverişli ve petrol bulunan
bölgeleri Amerikalılar tarafından işgal edilmesidir. Bu sorun da Amerikalıların bu bölgeden çıkarılması ile çözülür''
dedi.

İran ve Rusya'nın çeşitli alanlarda işbirliği ve ilişkilerinin gelişmesine vurgu yapan İslam inkılabı rehberi, ''İki ülke
arasında petrol ve gaz sektörü de dahil olmak üzere takip edilmesi ve sonuna kadar uygulanması gereken birçok
anlaşmalar ve sözleşmeler bulunuyor.'' dedi.

Batı'nın aldatıcı politikalarına karşı uyanık olunması gerektiğinin altını çizen İslam inkılabı rehberi, ''İran ve
Rusya'nın uzun vadeli işbirliği derinden iki ülke lehinedir. Küresel gelişmeler İran ile Rusya'nın karşılıklı işbirliğine
ihtiyacını kanıtlamaktadır. İki ülke arasında özellikle petrol ve doğalgaz alanındaki çok sayıda anlaşmanın
uygulanması gereklidir'' değerlendirmesinde bulundu.

İran ve Rusya'nın özellikle Batı yaptırımları sonrası ekonomik işbirliğinin iki ülkenin çıkarına olduğuna ve Ukrayna
savaşına işaret eden Ayetullah Hamenei, ''Savaş zor ve kaba bir konudur ve İran sivil halkın hasar göreceği bir şeye
olur vermez. Ancak siz eğer Ukrayna meselesinde kontrolü ele almasaydınız, karşı taraf kendi girişimiyle savaş
çıkartacaktı. Batılılar tamamen güçlü ve bağımsız Rusya'ya karşıdırlar. NATO ise tehlikeli bir varlıktır ve eğer
NATO'nun yolu açık olursa hiçbir sınır tanımaz. Eğer Ukrayna'da NATO'nun önüne geçilmeseydi daha sonra Kırım
bahanesiyle bu savaşı çıkaracaklardı'' diye konuştu.

İran ve Rusya'nın uzun vadeli işbirliğinin cidden ve derinden ki ülke lehine olarak nitelendiren Ayetullah Hamenei,
''Siz ve bizim Cumhurbaşkanı eylem ve pratik adamısınız. Bu yüzden ikili işbirliği bu dönemde zirveye çıkmalıdır.
Reşt-Astara demiryolu hattının tamamlanması ile Kuzey-Güney Koridoru bitecek ve bu da her iki ülkeye yararlı
olacak'' diye açıkladı.

İran'ın Ermenistan'la olan sınırını kapatan politika ve planları asla tahammül edemeyeceğini kaydeden Ayetullah
Hamenei, ABD ve Batı'nın eskisine nazaran daha zayıf olduğunu dile getirerek, ''Onların bütün çaba ve bedellere
rağmen Suriye, Irak, Lübnan ve Filistin başta olmak üzere bölgedeki politikalarının etkinliği güçsüzleşmiştir. Irkçı
İsrail rejiminin bölge olaylarına müdahalesini de kınıyoruz ve sizin İsrail'le ilgili son açıklamalarınız takdir
toplayıcıdır'' diye belirtti.

Batı'nın aldatma politikasına karşı uyanık olunmasının önemine işaret eden İslam inkılabı rehberi, ''Amerikalılar
hem zorba ve hem hilecidir. Sovyetler Birliği'nin çökme nedenlerinden biri ABD politikalarına kanmasıydı. Elbette
Rusya sizin döneminizde kendi bağımsızlığını korumuştur. Dolar da küresel ticarette tedavülden çıkarılmalı ve bu
zamanla olur'' diye ekledi.

Rusya Devlet Başkanı Putin de bu görüşmede yaptığı açıklamada, ''Hiç kimse savaş yanlısı değil ve sivil halkın
hayatını kaybetmesi bir büyük trajedidir, ancak Batı'nın davranışı bize tepkiden başka bir seçenek bırakmadı. Rusya
ve Ukrayna arasındaki sorunlardan biri özellikle son yıllarda Batı ve ABD'nin Ukrayna'daki darbeye desteği ve
Nato'nun eski taahhütlerine rağmen Rusya'ya yönelik genişlemesi politikasıydı. Bazı Avrupa ülkeleri Ukrayna'nın
Nato üyeliğine karşı olduklarını ancak ABD baskısı ile bunu kabul etmek zorunda kaldıklarını kaydediyor. Bu da
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onların bağımsızlık ve egemenlikten yoksun olduklarına işarettir'' dedi.

General Süleymani'nin suikaste kurban gitmesini ABD'nin bir diğer kötülük örneği olduğuna ve Batı'nın Rusya'ya
karşı yaptırımlarına değinen Putin, ''Bu yaptırımlar Batı'nın aleyhinedir  ve bunun sonucunda petrol fiyatı artıyor ve
gıda krizi yaşanıyor'' değerlendirmesini yaptı.

ABD'nin doları diğer ülkeleri yaptırım altına alıp sömürmek için suistimal ettiğine dikkati çeken Putin, ''Bu da
nihayet onların kendi zararına ve dünyanın dolara duydukları güvenin zayıflamasına ve diğer dövizleri kullanmaya
itecek. Rusya ve İran kendi ulusal para birimlerini ikili ilişkilerde kullanmak için yeni yöntemleri devreye sokma
aşamasında'' ifadesini kullandı.

İslam inkılabı rehberinin Kafkasya ile ilgili görüşünü paylaştıklarını ve Suriye'nin kuzeyine askeri operasyon
yapılmasına karşı çıkmakla ilgili İran ve Rusya'nın benzer düşünceye sahip olduğunun altını çizen Putin, ''Fırat'ın
doğu Suriye Ordusu'nun kontrolüne geçmelidir'' dedi.

İran ve Rusya'nın terörle ortak biçimde mücadele ettiğine değinen Putin, askeri açıdan ikili işbirliğini güçlendirmeyi
ve Çin'le üçlü bir işbirliği mekanizması oluşturmaya çalıştıklarını sözlerine ekledi.
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